
Indukta
eta 011190000   Indukční vařIč

•	 Vysoká	účinnost	ohřevu
•	 Úspora	energie	a	času	-	ohřev	během	několika	vteřin	a	až	90	%		
energie	se	spotřebuje	přímo	k	vaření

•	 Rychlá	a	pohodlná	příprava	pokrmů
•	 Vhodný	do	menších	bytů,	na	chalupu	nebo	chatu	

• Sklokeramická varná deska o rozměru 280 x 340 mm
• Indukční zóna o průměru 10 - 20 cm; je vhodná pro nádoby  

s průměrem dna cca 12-24 cm
• Regulace teploty, příkonu a času:

• Možnost nastavení teploty a její udržování v rozsahu 60 - 240 °C  
s krokem po 20 °C

• 10 volitelných stupňů ohřevu: 200 W - 1800 W
• časovač max. do 180 min. s následným vypnutím

• Indukce zahřívá pouze dno nádoby, nikoliv povrch indukční zóny
• automatické vypnutí při odstavení nádobí
• Přehledný Led displej
• dětská pojistka proti nechtěné manipulaci s ovládáním
• Bezpečnostní tepelná pojistka
• Protiskluzové nožky zajišťující stabilitu na pracovní ploše
• Jednoduché ovládání
• Snadno omyvatelný povrch 
• Světelná a zvuková signalizace provozu a nastavení
• Příkon 1800 W
• délka přívodního kabelu 1,25 m

RozměRy	VýRobku:
Hmotnost (kg): 2,50
výška (cm): 35,50
Šířka (cm): 28,00
Hloubka (cm): 7,50

RozměRy	balení:
Hmotnost (kg): 2,80
výška (cm): 43,00
Šířka (cm): 35,50
Hloubka (cm): 9,50
ean: 8590393257577

LOGIStICkÉ ÚdaJe:


